

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

**2442 Marcel
Mrówczyński**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2442 Marcel Mrówczyński**

Marcel przyszedł na świat we wrześniu 2017 roku. W wieku około dwóch lat pojawiły się u niego zachowania, które zaczęły nas niepokoić: strach przed innymi dziećmi, nadwrażliwość słuchowa – zakrywanie uszu lub ucieczka przed dźwiękami, brak mowy, brak kontaktu wzrokowego. Po wizytach u wielu terapeutów i lekarzy u Marcela zostały zdiagnozowane całościowe zaburzenia rozwoju w postaci autyzmu dziecięcego oraz zaburzenia integracji sensorycznej.

Deficyty rozwojowe u Marcelka uwidaczniają się głównie w sferze poznawczej, komunikacyjnej i społeczno-emocjonalnej. Obecnie synek jest w przedszkolu integracyjnym, gdzie korzysta z pomocy psychologa, logopedy i terapeuty SI. Dodatkowo wspieramy go zajęciami z terapeuta SI, zajęciami na basenie oraz jesteśmy w trakcie treningu słuchowego.

Marcel wymaga dalszej diagnostyki i wielopoziomowego wsparcia terapeutycznego. Już teraz wiemy, że postępy, które widoczne są gołym okiem, są warte wydania każdej złotówki. Niestety koszt intensywnej, wielospecjalistycznej opieki terapeutycznej wiąże się z dużymi nakładami finansowymi. Będziemy ogromnie wdzięczni, jeżeli zdecydują się Państwo wesprzeć naszego synka w walce o jak najlepszą przyszłość.

Każdy Państwa gest jest dla nas nieocenionym wsparciem, które realnie wpływa na jakość przyszłego funkcjonowania Marcela w świecie, którego na ten moment nie rozumie.

Wdzięczni za okazane serce

Rodzice Marcela

POLTAX

POLA JASNE WYPELNIĄ PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNIĄ URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.
Składanie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS 0000387207	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.
133. KWOTA	gr
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 15% 2442 MARCEL MRÓWCZYŃSKI	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37

4a

Miejscowość: **Nowa Wola**
Województwo: **mazowieckie**